
Önskan om att få köpa mark 

Vi önskar att få köpa hela, alternativt en del av marken som ligger i direkt anslutning till vårt 
hus och vår gård (Ånge 70:15). 

Vi skulle vilja bygga ett garage och en redskapsbod, samt en liten terrass på baksidan av det 
lilla huset. Terrassen skulle förstås vara byggd i sektioner och lätt att lyfta bort då 
fjärrvärmeledningen går där.  

Vi skulle också ta bort de träd som nu står alldeles intill huset och växer in i husets tak. I 
dagsläget har vi fått besked om att vi endast får ta bort de grenar som växer in och riskerar 
att förstöra taket.  

Vi skulle fortsätta att plantera den tujahäck vi nu har längs vår tomtgräns även längs den nya 
tomtgränsen, och förstås plantera bivänliga blommor och bygga ett insektshotell. Vi skulle 
också plantera några bärbuskar, och beskära de träd som nu växer på marken men inte 
tagits hand om.  

Vi har vid ett flertal tillfällen de senaste åren uttryckt vår önskan om att få 
köpa/hyra/arrendera en hel eller del av marken, och fått till svar att det inte går av olika 
anledningar. Vi skulle vilja bemöta några av de anledningarna redan nu. Det har nämnts att 
marken kan behövas för att lägga snö på om det någon gång blir ett snörikt år, men sedan 
2015 när vi flyttade in har vi sett en liten snöhög där en gång. Marken på andra sidan vägen 
verkar vara den som används till att lägga snö på.  

Vi har också fått höra att det kan finnas planer på att flytta återvinningstationen som nu 
ligger bakom kommunhuset till marken utanför vårt hus. Vi ser dock inte hur det skulle vara 
tillåtet att ställa upp containrar utanför vårt vardagsrumsfönster om man samtidigt ska ta 
hänsyn till Miljöbalken (kapitel 15, paragraf 11) där det står om hur man vid hantering av 
avfall måste ta särskild hänsyn till olägenheter som buller och lukt. Att tömma containrarna 
med en stor lastbil i direkt anslutning till vardagsrummets fönster på vårt hus på gården utan 
att det uppkommer störningar känns orimligt. Även skadedjur och nedskräpning bör has i 
åtanke.   

Andra fördelar för oss skulle vara att vi skulle slippa att få skräp inkastat på gården för de 
som uppehåller sig på marken utanför, samt slippa de som kissar på vår husvägg och kastar 
äpplen på den.  

Fördelar för er skulle vara att förutom att få en engångssumma för marken också skulle 
slippa att betala för gräsklippning och skötsel. Träden skulle också se betydligt finare ut än 
vad de gör nu, precis som resten av marken när vi planterat blommor och buskar. Vi har 
också planer på att veckovis hyra ut det lilla huset på gården till författare som behöver lugn 
och ro för att skriva, vilket förstås också ger intäkter till kommunen.  

Vi vill helst köpa hela marken, se alternativ 1. Men kan också tänka oss att köpa en del, se 
alternativ 2. Vid köp av del av marken finns möjlighet för er att lägga snö på delen ovanför, 
om det är en avgörande fråga.  
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